АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КРАСНОДОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«’ г.
г. Краснодон

№

О внесении изменений в Положение о комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

при Администрации муниципального округа муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики,
утвержденной постановлением Администрации муниципального округа

муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской
Народной Республики от 01 февраля 2024 № 18»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики, принятым
решением Совета муниципального округа муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики
от 30.10.2023 № 1, Положением об Администрации муниципального округа
муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской
Народной Республики, утвержденным решением Совета муниципального округа
муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской
Народной Республики от 08.11.2023 № 3, Администрация муниципального округа
муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской
Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
при Администрации муниципального округа муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики,

2

утвержденное постановлением Администрации муниципального округа
муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской
Народной Республики от 01 февраля 2024 № 18 «Об утверждении Положения и
состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности при Администрации муниципального округа
муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской
Народной Республики», дополнив пункт 2.1. раздела II подпунктом 2.1.17.
следующего содержания:

«2.1.17. Рассматривает заявления пострадавших граждан, зарегистрированных
и проживающих на территории муниципального образования Краснодонский
муниципальный округ Луганской Народной Республики, имущество которых
пострадало либо утрачено в результате ландшафтных (природных) пожаров,
произошедших на территории муниципального образования Краснодонский
муниципальный округ Луганской Народной Республики в пожароопасный период.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и подлежит опубликованию в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на официальном сайте муниципального образования Краснодонский
муниципальный округ Луганской Народной Республики (https//krasnodon- ).adm.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального округа
муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики С.П. Козенко

adm.ru/